
Příloha č. 3)   

Stránka 1 z 2 

 

SPECIFIKACE ZAKÁZKY 

„Výmalba prostor ZŠ Děčín XXXII, Míru 152“ 

  

Název subjektu: ZŠ Děčín XXXII, Míru 152 

Identifikační číslo: 727 44448 

Sídlo: Děčín 32, Míru 152 

 

Zřizovatel:   

Statutární město Děčín   

Děčín - Děčín IV - Podmokly, Mírové náměstí 1175/5, PSČ 405 38  

Identifikační číslo: 00261238  

  

Místem realizace díla jsou objekty základní školy:   

   

1) Pavilony A, B 600m2 výmalba, 400 m2 sokl (výška 140cm) 

  Chodby, WC, sociální zařízení, sokl, učebny – opravy soklu u umyvadel 

 

- stěhování nábytku (lavice, židle, stůl, skříň…..)  

- zakrytí nábytku, podlahové krytiny, strojů a zařízení, které nelze stěhovat  

- zakrytí svítidel  

- odstranění staré malby  

- vyspravení prasklin, štuku apod.  

- penetrace povrchu  

- 1. nátěr (bělost min. 86 % BaSO4)  

- 2. nátěr (bělost min. 86 % BaSO4)  

- 70 m2 bude s přípravkem proti plísni  

- úklid místností a dalších zasažených ploch     

- úklid a likvidace vzniklých odpadů (odvoz, uložení)  

1. pavilony Výměra v m2 Cena v Kč 

Opravy   

Odstranění staré malby   

Malování    

Úklid, likvidace odpadu …   

 

2) Tělocvična 1100m2 malba, 260m2 sokl 

- zakrytí nábytku, strojů a zařízení, které nelze stěhovat  

- zakrytí svítidel  

- odstranění staré malby  

- vyspravení prasklin, štuku apod.  

- penetrace povrchu  

- 1. nátěr (bělost min. 86 % BaSO4)  

- 2. nátěr (bělost min. 86 % BaSO4)  

- 800m2 bude s přípravkem proti plísni (hala, sociální zařízení) 

- úklid místností, oken, parket a dalších zasažených ploch     

- úklid a likvidace vzniklých odpadů (odvoz, uložení)  

2. tělocvična Výměra v m2 Cena v Kč 

Opravy   

Odstranění staré malby   

Malování    

Úklid, likvidace odpadu …   



Příloha č. 3)   

Stránka 2 z 2 

 

 

3) Šatny u ŠJ 513m2 výmalba, 62 m2 sokl 

- zakrytí nábytku, strojů a zařízení, které nelze stěhovat  

- zakrytí svítidel  

- odstranění staré malby  

- vyspravení prasklin, štuku apod.  

- penetrace povrchu  

- 1. nátěr (bělost min. 86 % BaSO4)  

- 2. nátěr (bělost min. 86 % BaSO4)  

- 142 m2 bude tónováno, barvu určí objednatel po dohodě s dodavatelem 

- úklid místností a dalších zasažených ploch     

- úklid a likvidace vzniklých odpadů (odvoz, uložení)  

3. šatny Výměra v m2 Cena v Kč 

Opravy   

Odstranění staré malby   

Malování    

Úklid, likvidace odpadu …   

 

 

   

  

V Děčíně 25.4.2017  

 


		2017-04-25T11:45:35+0100




